Tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân là tang vật vi phạm hành 

chính bị tịch thu theo Quyết định số 96060003/QĐ-XPHC ngày 08/10/2025 của 

Đội QLTT số 6 thuộc Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Cà Mau. 

- Lô 2: Điện thoại di động Redmi, Vivo và phụ kiện điện thoại. 

- Giá bán tài sản giảm (lần thứ nhất): 20.444.000 đồng (Hai mươi triệu 

bốn trăm bốn mươi bốn ngàn đồng). 

(Đính kèm theo các hình ảnh thực tế của tài sản và danh sách bán tài sản 

theo hình thức niêm yết giá). 

- Hình thức bán: Bán theo hình thức niêm yết giá (Bán nguyên lô, không 

bán riêng lẻ). 

- Hình thức nộp tiền: Chuyển khoản 

4. Địa điểm, thời hạn xem tài sản